döneminden
başlayarak sahabe, tabiîn ve daha sonraki dönemlerdeki tasavvufi yaşam hakkında
açıklamalar yapan yazar tasavvuf tarihine ve tasavvuf tarihinin Hasan el-Basrî,
Râbia el-Adeviyye, Cüneyd-i Bağdâdî, Serî es-Sekatî, Ebu Yezid el-Bistâmî,
Hallâc-ı Mansûr, Gazâlî, Abdulkâdir Geylânî, Ebu Medyen Şuayb el-Mağribî,
Muhyiddin İbn Arâbî gibi öne çıkan isimlerine kitabında geniş yer ayırır. İbn
Atâullah el-İskenderî’nin (ö. 709/1309) el-Hikemu’l-Atâiyye ve Abdülkerîm el-
Cîlî’nin el-İnsânu’l-kâmil eserinin tasavvuf tarihinin en önemli iki kaynağı olduğunu

1 “Kulum üzerine farz kıldığım şeylerden daha iyi bir yolla bana yaklaşamaz. Kulum nafilelerle
de bana yaklaşır. Ta ki ben onu severim.